
Referat fra generalforsamling 
Strandskolevejens Grundejerforening af 1960  

tirsdag den 5. april 2022 

 

Formand Peter Bjergsted Nielsen bød velkommen. 47 medlemmer, fordelt på 29 
stemmeberettigede parceller, deltog i generalforsamlingen.  
 

1 Valg af referent 
Henrik Liljegren (nr. 240) blev enstemmigt valgt til referent 

 
2 Valg af dirigent 

Vagn Kjær-Hansen (nr. 217) blev enstemmigt valgt.  
Vagn indledte med at konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt. 
(mails til dem vi har mail på + husstandsomdelt til alle) 
  

3 Formandens beretning 
Formand, Peter Bjergsted Nielsen fremførte den korte beretning fra året, der var gået. 
 

Siden sidste års generalforsamling, er der solgt følgende ejendomme:  

 
Strandskolevej 200B  (overtagelse d. 01.11.2021) 

Strandskolevej 209  (overtagelse d. 24.01.2022) 

Strandskolevej 215  (overtagelse d. 01.10.2022) 

 

Sat til salg: 
Strandskolevej 174  

Strandskolevej 197  

 

Velkommen til de nye husejere. 

 

Parkeringsproblemer 
Der er blevet fulgt op på parkeringsproblemet øst for boulevarden. Vi havde bl.a. et møde 
med formændene fra de 2 moskeer tilbage i oktober måned, hvor vi fremlagde eksempler 
på de problemer, som beboerne tæt på oplevede – særligt forbindelse med fredagsbønnen. 

Forvaltningen har haft deres parkeringskops ude og uddele bøder, og det er vores 
oplevelse, at disse tiltag har formindsket problemerne væsentligt. 

 

Fjernvarme 

Med muligheden for at kunne få fjernvarme i Brøndby Strand har bestyrelsen haft dialog 
med Brøndby Fjernvarme og vi har fået et informationsmøde i stand, så vores medlemmer 
bedre kan træffe et valg om de ønsker fjernvarme eller ej. 

 

4 Godkendelse af regnskab 
Kassereren fremlagde regnskabet, som var uden de store udsving.  
Regnskabet blev enstemmigt godkendt uden anmærkninger. 
 
Der er 74 grundejere.  
 
Tilmelding til betalingsservice: vkh.dk/gf 
 
Årets resultat er på 10.665,74 kr.  
 
Foreningens samlede formue pr. 31.12.2021 er 203.776,09 kr. 
 
 

5 Kontingent 2023 
Bestyrelsen foreslog, at kontingentet i 2023 fortsat holdes på kr. 500 årligt. Vedtaget. 
 
 



6 Kassererhonorar 2023 
Bestyrelsen foreslog en ændring af kassererhonorar til kr. 1.000 årligt. Vedtaget. 
 

7 Valg af Næstformand for 2 år 
Henrik Liljegren (nr. 240) genopstiller som Næstformand. Enstemmigt valgt 
 

8 Valg af Kasserer 
Vagn Kjær-Hansen (nr. 217) genopstiller som Kasserer. Enstemmigt valgt 
 

9 Valg af bestyrelsessuppleant 
Susanne Harms (nr. 178) genopstiller. Enstemmigt valgt 
 

10 Valg af revisor 
Ronni Hansen (nr. 211) genopstiller. Enstemmigt valgt 

 
11 Valg af revisorsuppleant 

Arne Kristoffersen (nr. 226) genopstiller. Enstemmigt valgt 

 

12 Indkomne forslag 
Der var indkommet et forslag til vedtægtsændring af paragraf 16. (Ukrudt) Da det ikke var 
udsendt sammen med dagsordenen kunne det ikke vedtages på denne generalforsamling. 
Det blev derfor vedtaget som en hensigtserklæring som skal vedtages næste år.  

 

13 Eventuelt 
 
1) Henrik Informerede om fartnedsættende foranstaltninger på Strandskolevej. Selve 
behandlingen er blevet forsinket grundet Corona, men der vil blive foretaget en 
undersøgelse af trafikken af kommunen, som derefter vil give en tilbagemelding om 
hvorvidt fartdæmpende foranstaltninger vil være mulige.  
 
2) Der blev diskuteret haveaffald og pap. Det er indskærpet af kommunen, at alt storskrald 
og pap skal stå udfor parcellen og ikke på hjørnerne mod strandskolevej. Haveaffald skal 
ligeledes stå udfor parcellen. Hvis storskrald, pap og haveaffald ikke bliver afhentet kan det 
indberettes på brondby.dk/borger/affald-og-genbrug/affald-fra-villaer-og-raekkehuse/ 
 
3) Parkeringsproblemer ved indkørslen til stationen. Nogle grundejere vil gerne undgå de 
store lastbiler som ofte holder og blokerer udsynet fra nærmeste stikvej og udkørsel fra 
stationen. Vagn undersøger om det vil være muligt at kommunen laver parkeringsforbud 
dér. Peter vil prøve at overtale ejerne af lastbilerne til at parkere et mere hensigtsmæssigt 
sted.  
 


